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BRM.0012.3.4.2025.AM 

 
Protokół nr 11/2025 z posiedzenia Komisji Budżetu Miasta Rady Miasta Katowice  

Data posiedzenia: 23.04.2025 r.  
Miejsce posiedzenia: Sala 4-5, Urząd Miasta Katowice, ul. Młyńska 4 
Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 12:00 
Godzina zakończenia posiedzenia: ok. 13:02 
Prowadzący obrady: Przewodniczący Komisji Budżetu Miasta Pan Adam LEJMAN - GĄSKA 
Biuro Rady Miasta: Pani Alicja MAZUR 
 
W posiedzeniu komisji uczestniczyło 8 Radnych na 9 ogółem. 
Radni nieobecni: Pan Ł. HANKUS 
 
Goście obecni na posiedzeniu: 
 

1. Pani Danuta LANGE Skarbnik Miasta Katowice 
2. Pani Anna MOGWIC Zastępca Skarbnika Miasta Katowice 
3. Pani Małgorzata KWAPISZ Wydział Budżetu Miasta 
4. Pani Małgorzata MONDRASZEK Wydział Funduszy Europejskich 
5. Pani Katarzyna STAŚ Wydział Rozwoju Miasta 
6. Pan Grzegorz MAZURKIEWICZ Wydział Kształtowania Środowiska 
7. Pan Roman BUŁA Wydział Budynków i Dróg 
8. Pan Rafał MONDRASZEK Wydział Monitorowania Inwestycji 
9. Pan T. W.(wykonujący zdjęcia do reportażu) 

Punkt 1. 
Rozpoczęcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN - GĄSKA przywitał Państwa Radnych członków 
Komisji Budżetu Miasta oraz pozostałych gości, uczestników posiedzenia. Poinformował, że  
w uzgodnieniu z Panią M. WIECZOREK podczas dzisiejszego posiedzenia Pan T. W. wykona 
kilka zdjęć do reportażu, w związku z przygotowywaną pracą. Zapytał czy wszyscy uczestnicy 
posiedzenia wyrażają zgodę i nie mają nic przeciwko wykonaniu takich zdjęć. Następnie 
Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad posiedzenia oraz poddał go pod 
głosowanie. 
 
Porządek obrad:  
1. Rozpoczęcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Wykorzystanie środków z zewnętrznych źródeł finansowania. Złożone wnioski, otrzymane 
środki, cele - (źródła nieoprocentowane i bezzwrotne). 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) [DS-292/25] Projekt uchwały Rady Miasta Katowice zmieniającej uchwałę  
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz stawki opłaty. 
2) [DS-293/25] Projekt uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie wzoru deklaracji  
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji  
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej. 
3) [DS-299/25] Projekt uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie wyrażenia zgody na 
rozłożenie na raty wierzytelności przysługującej Komunalnemu Zakładowi Gospodarki 
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Mieszkaniowej w Katowicach z tytułu korzystania z uprzednio zajmowanego lokalu 
mieszkalnego położonego w Katowicach przy al. Korfantego / . 
4) [DS-302/25] Projekt uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie zmian budżetu oraz 
w budżecie miasta Katowice na 2025 rok. 
5) [DS-303/25] Projekt uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej miasta Katowice na lata 2025-2050. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
6. Zakończenie posiedzenia. 
 

Radni członkowie Komisji, jednogłośnie - 7 głosami „za”, przyjęli przedstawiony porządek 
posiedzenia. 

Punkt 2. 
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN - GĄSKA poinformował uczestników Komisji, że 
projekt protokołu nr 10/25 (BRM.0012.3.3.2025.AM) z posiedzenia Komisji Budżetu Miasta  
w dniu 24.03.2025 r. został zamieszczony w materiałach dla Państwa Radnych członków 
Komisji w aplikacji eSesja. 
 
Wobec braku uwag ze strony Państwa Radnych, Przewodniczący Komisji poddał pod 
głosowanie projekt protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.  
 
Radni członkowie Komisji, jednogłośnie - 7 głosami „za”, przyjęli protokół nr 10/2025 
(BRM.0012.3.3.2025.AM) z posiedzenia Komisji, która odbyła się w dniu 24.03.2025 r. 
 
Punkt 3. 
Wykorzystanie środków z zewnętrznych źródeł finansowania. Złożone wnioski, otrzymane środki, 
cele - (źródła nieoprocentowane i bezzwrotne). 

 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GĄSKA poprosił o przedstawienie informacji. 
 
Pani Naczelnik M. MONDRASZEK przekazała informację na temat uczestnictwa miasta 
Katowice w naborach w obecnej perspektywie finansowej. Miasto aplikuje zarówno do 
programów o środki z funduszy europejskich, jak i uczestniczy w naborach o środki krajowe. 
Wymieniła programy oraz obszary, które są wspierane dzięki pozyskanym środkom 
europejskim. 
 
Pani Skarbnik D. LANGE poinformowała, że przedłożony materiał ukazuje, jak wygląda 
wykorzystanie przez miasto Katowice środków zewnętrznych, które traktowane są jako 
bezzwrotne i których pozyskanie bardzo wzmacnia budżet. Są one nieodzownym elementem 
prawidłowego realizowania wielu zadań. przedstawiła informację. Wspomniała o środkach 
pozyskanych z funduszy celowych oraz z programów rządowych. Pani Skarbnik wskazała 
zadania, które były realizowane z tych środków oraz poinformowała o ich wysokości. 
 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GĄSKA podziękował za przedstawienie 
wyczerpujących informacji, a następnie otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie 
porządku obrad. 
 
Pan Radny B. PRONOBIS pogratulował ilości uzyskanych środków. Podkreślił, że ilość 
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uzyskanych środków na rozwój miasta jest imponująca. Zmiany zachodzące w mieście 
wszyscy widzą. Im więcej tych środków mamy, tym bardziej zmienia się miasto. Poprosił  
o dodatkowe wyjaśnienia w przypadku środków pozyskanych przez III i IV Liceum 
Ogólnokształcące, na co będą one wykorzystane. Zapytał, czy inne licea również aplikują  
o środki unijne i jeśli tak, to na co. Ponadto poprosił o informację w sprawie dofinansowania 
inwestycji: centrum przesiadkowe Kostuchna i węzeł Św. Jana. O jaki procent dofinansowania 
aplikujemy w tym przypadku. Poprosił o wyjaśnienia w sprawie kwoty dofinansowania  
i procentu dofinansowania w przypadku budowy Centrum Himalaizmu. Zapytał, czy  
w przypadku Hubu Gamingowo-Technologicznego jest możliwość wystąpienia o zwiększenie 
kwoty dotacji w związku ze wzrostem wartości prac budowlanych. Poprosił o informacje  
w sprawie remontu wiaduktów drogowo-kolejowych w związku z uruchomieniem linii 142. 
Czy w tym wypadku również wystąpiliśmy o jakieś dofinansowanie. Czy to będzie realizowane 
z własnych środków. Czy to będzie realizowała kole z własnych środków, a my jako miasto 
będziemy się do tego dokładać. 
 
Pani Skarbnik Danuta LANGE przekazała informacje na temat ogólnie wszystkich środków 
bezzwrotnych, które uzyskuje miasto również przez swoje spółki. Podkreśliła, że środki te 
rzeczywiście maja przełożenie na tkankę miejską. Poinformowała o działalności spółki 
Katowickie Inwestycje S.A. oraz o środkach pozyskanych przez spółkę. Wspomniała, że  
w ramach przedsięwzięć inwestycyjnych realizowanych na rzecz miasta spółka korzysta ze 
środków unijnych, o których m. in. mówiła Pani Naczelnik M. MONDRASZEK. Zaznaczyła, że 
przykładem spółki, która samodzielnie aplikuje o środki jest PKM (aplikuje o środki na zakup 
autobusów). Środki pozyskuje w ramach swoich kompetencji i finansuje lub współfinansuje 
zakup w ramach własnego budżetu, zasilając się środkami unijnymi. Przekazała informacje, 
jak wygląda sytuacja w sprawie KTBS. 
 
Pan Radny B. PRONOBIS zauważył, że wysokość tych środków jest imponująca. Jest to praca 
zarówno wydziałów urzędu, jak i spółek. Należy to tylko chwalić. Zapytał czy jest to policzone, 
ile to jest milionów złotych. 
 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GĄSKA w związku z tym, że Pan Radny zadaje 
szczegółowe pytania, jeżeli chodzi o konkretne wartości liczbowe i procenty, zaproponował, 
żeby taka odpowiedź była przygotowana w formie pisemnej. Jeśli Pani Skarbnik i Pani 
Naczelnik dysponują informacjami w tym momencie, to bardzo prosi o odpowiedź. 
 
Pani Naczelnik M. KWAPISZ zauważyła, że przedkładając sprawozdanie z wykonania budżetu, 
przekazują informacje o środkach, które fizycznie wpłynęły do budżetu, czyli tak zwane 
dochody wykonalne w ramach środków pozyskanych. Zaznaczyła, że mówi się wtedy, że 
udało się podpisać umowę na określoną kwotę, która będzie realizowana w trakcie procesu 
inwestycyjnego i przekazywana w transzach lub inny sposób. 
 
Pani Naczelnik M. MONDRASZEK udzieliła szczegółowych informacji na temat projektów, 
które otrzymały dofinansowanie w przypadku 3 i 4 LO. Podkreśliła, że nabory rozstrzygnięto  
2 tyg. Temu i w związku z tym jeszcze nie podpisano umów o dofinansowanie. Pani Naczelnik 
zaznaczyła, że jeżeli będzie nabór, to na pewno będą informować i jeśli nie będzie ograniczeń, 
na przykład wynikających z regulaminów konkursowych, to może uda się objąć również inne 
placówki. Poinformowała o procencie dofinasowania w przypadku rozwiązań drogowych Św. 
Jana i Kostuchna. Zaznaczyła, ze miasto ubiega się o dofinansowanie w granicach 52 mln 
złotych w przypadku Kostuchny i ponad 3 mln złotych w przypadku Św. Jana. Zaznaczyła, że 
Św. Jana jest niewielkim zakresowo projektem, ale bardzo ważnym z punktu widzenia 
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komunikacyjnego. Znajduje się w newralgicznej części miasta. W przypadku Centrum 
Himalaizmu dofinansowanie ponad 27, 4 mln złotych i w tym przypadku mamy prawo do 85% 
dofinansowania. W przypadku Hubu Gamingowo-Technologicznego nie można jeszcze 
oficjalnie wystąpić z prośba o zwiększenie dofinansowania dla tego projektu, dopóki nie 
będzie wydana decyzja Komisji Europejskiej. Komisja musi zatwierdzić pomoc publiczną dla 
tego projektu, bo dofinansowanie stanowi właśnie pomoc publiczną. Poprosiła o cierpliwość 
w tej sprawie. Najbliższe miesiące pozwolą udzielić bardziej szczegółowych informacji w tym 
zakresie. Pani Naczelnik Zaznaczyła, że jeśli chodzi o wiadukty, to żaden z nich nie jest objęty 
dofinansowaniem unijnym, o jakie stara się miasto. 
 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GĄSKA zapytał, czy są prowadzone statystyki 
pozyskanych środków, porównujące nas z innymi gminami. Jak wyglądamy w takich 
zestawieniach. Czy jest szansa na pozyskanie środków z jakichkolwiek funduszy, aby zwiększyć 
wydatki na remonty lokali, które w tej chwili posiadamy w zasobach miasta, by można było 
szybciej udostępnić je osobom potrzebującym. 
 
Pani Naczelnik M. MONDRASZEK wyjaśniła, że statystyka jest prowadzona przez różne 
instytucje w różnej konfiguracji. Na przykład  Unia Metropolii Polskich prowadzi badania 
porównujące miasta, które wchodzą w jej skład we własnym zakresie. Wydział Funduszy 
Europejskich prowadzi statystyki na własne potrzeby. Służy to przede wszystkim weryfikacji 
oraz porównaniu nas do innych miast województwa śląskiego, ze względu na możliwość 
startowania w tych samych programach, zwłaszcza jeśli chodzi o środki na poziomie 
regionalnym. Punktem odniesienia jest pula środków ZIT-owych, po które możemy sięgać. 
Przekazała informację, że Katowice są liderem, zarówno jeśli chodzi o ZIT-y, jak i o środki na 
poziomie regionalnym. Wspomniała o projekcie Hubu Gamingowo-Technologiczny,  
z dofinansowaniem 309 mln zł., który jest największym projektem w województwie śląskim, 
projektem z największym dofinansowaniem w historii funduszy europejskich wszystkich 
perspektyw, z którymi mieliśmy do czynienia. Jeśli chodzi o unijne środki na remonty 
mieszkań, to nie ma takich. Pan Naczelnik R. BUŁA podpowiada, że są środki krajowe. 
 
Pan Naczelnik R. BUŁA poinformował, że KZGM przygotował wniosek na 30 lokali, docelowo 
planuje na 60, ale to jest na ten moment na etapie realizacji. 
 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GĄSKA podkreślił, że cieszy się, że miejskie służby 
działają tak sprawnie i pozyskują środki finansowe dla miasta, żeby się rozwijało. Bez tej pracy 
zapewne byłoby dużo ciężej. Podziękował za przedłożony materiał.  
 

Wobec braku dalszych uwag i pytań ze strony Państwa Radnych, Przewodniczący Komisji 
poinformował, że Komisja przyjęła do wiadomości przedmiotową informację. 
 
Punkt 4. 
Opiniowanie projektów uchwał. 

 
1) [DS-292/25] Projekt uchwały Rady Miasta Katowice zmieniającej uchwałę  
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz stawki opłaty. 

 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN - GĄSKA poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały będącego przedmiotem obrad Komisji. 
 

https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
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Pan Naczelnik G. MAZURKIEWICZ przedstawił projekty uchwał, będące przedmiotem obrad 
w punktach 4.1 i 4.2. 
 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GĄSKA czy to są dwa projekty porządkujące tę 
kwestię.  
 
Pan Naczelnik G. MAZURKIEWICZ potwierdził. Wspomniał jeszcze o 2 innych projektach, 
które dotyczą tej kwestii, które były opiniowane przez Komisje Infrastruktury i Środowiska. 
Poinformował, że pakiet 4 uchwał, będzie podejmowany przez Radę Miasta Katowice na 
najbliższej sesji. 
 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GĄSKA podziękował za przedstawienie projektów 
uchwał, następnie otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie porządku obrad. 
 
Wobec braku uwag oraz pytań ze strony Radnych członków Komisji Budżetu Miasta 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GĄSKA zamknął dyskusję w przedmiotowym 
punkcie porządku obrad oraz poddał pod głosowanie pozytywną opinię Komisji do projektu 
uchwały. 
 
„Komisja Budżetu Miasta, po zapoznaniu się z projektem uchwały Rady Miasta Katowice  
zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty, w głosowaniu: jednogłośnie 7 głosów „za” - 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt”. 
 

2) [DS-293/25] Projekt uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie wzoru deklaracji  
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji  
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej. 

 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN - GĄSKA poddał pod głosowanie przedmiotowy 
projekt uchwały.  
 
„Komisja Budżetu Miasta, po zapoznaniu się z projektem uchwały Rady Miasta Katowice  
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości oraz określenia warunków i trybu składania 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej, w głosowaniu: jednogłośnie 7 głosów „za” - pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt”. 
 

3) [DS-299/25] Projekt uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie wyrażenia zgody na 
rozłożenie na raty wierzytelności przysługującej Komunalnemu Zakładowi Gospodarki 
Mieszkaniowej w Katowicach z tytułu korzystania z uprzednio zajmowanego lokalu 
mieszkalnego położonego w Katowicach przy al. Korfantego / . 

 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN - GĄSKA poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały będącego przedmiotem obrad Komisji. 
 
Pan Naczelnik R. BUŁA przedstawił projekt uchwały.  
 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN - GĄSKA podziękował za przedstawienie projektu 

https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
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uchwały, a następnie otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GĄSKA zauważył, że większą część tej należności 
stanowią odsetki. Zapytał, czy w tej chwili podejmując ten projekt uchwały, zatrzymujemy 
naliczanie odsetek. Poprosił o przekazanie szczegółów, co do tej konkretnej sytuacji. 
 
Pan Naczelnik R. BUŁA przekazał szczegółowe wyjaśnienia. 
 
Wobec braku dalszych uwag oraz pytań ze strony Radnych członków Komisji Budżetu Miasta 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GĄSKA zamknął dyskusję w przedmiotowym 
punkcie porządku obrad oraz poddał pod głosowanie pozytywną opinię Komisji do projektu 
uchwały. 
 
„Komisja Budżetu Miasta, po zapoznaniu się z projektem uchwały Rady Miasta Katowice  
w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty wierzytelności przysługującej Komunalnemu 
Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach z tytułu korzystania z uprzednio 
zajmowanego lokalu mieszkalnego położonego w Katowicach przy al. Korfantego /,  
w głosowaniu: jednogłośnie 8 głosów „za” - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt”. 
 

4) [DS-302/25] Projekt uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie zmian budżetu oraz  
w budżecie miasta Katowice na 2025 rok. 

 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN - GĄSKA poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały będącego przedmiotem obrad Komisji. 
 
Pani Skarbnik D. LANGE przedstawiła projekt uchwały.  
 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN - GĄSKA podziękował za przedstawienie projektu 
uchwały, a następnie otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie porządku obrad.  
 
Pan Radny P. BIAŁAS poprosił o wyjaśnienia w sprawie projektu Katowicka Infrastruktura 
Rowerowa i zmiany na poziomie 1 mln zł.  
 
Pani Naczelnik M. KWAPISZ poinformowała, ze jest to zadanie finansowane z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego. Kwota nie zmienia się, zadanie kończy się w 2026 roku. 
Środki przesuwa się w czasie, dostosowując to zadanie do tego, co zostało wykonane  
w zeszłym roku. 
 
Wobec braku dalszych uwag oraz pytań ze strony Radnych członków Komisji Budżetu Miasta 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GĄSKA zamknął dyskusję w przedmiotowym 
punkcie porządku obrad oraz poddał pod głosowanie pozytywną opinię Komisji do projektu 
uchwały. 
 
„Komisja Budżetu Miasta, po zapoznaniu się z projektem uchwały Rady Miasta Katowice  
w sprawie zmian budżetu oraz w budżecie miasta Katowice na 2025 rok, w głosowaniu: 
jednogłośnie 8 głosów „za” - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt”. 
 

5) [DS-303/25] Projekt uchwały Rady Miasta Katowice w sprawie zmian  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Katowice na lata 2025-2050. 

https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
https://katowice.esesja.pl/posiedzenie/86fb1b99-2197-4
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Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN - GĄSKA poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały będącego przedmiotem obrad Komisji. 
 
Pani Skarbnik D. LANGE przedstawiła projekt uchwały.  
 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN - GĄSKA podziękował za przedstawienie projektu 
uchwały, a następnie otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie porządku obrad. 
 
Wobec braku uwag oraz pytań ze strony Radnych członków Komisji Budżetu Miasta 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GĄSKA zamknął dyskusję w przedmiotowym 
punkcie porządku obrad oraz poddał pod głosowanie pozytywną opinię Komisji do projektu 
uchwały. 
 
W tym punkcie porządku obrad na salę wszedł Pan Radny Ł. HANKUS. 
 
„Komisja Budżetu Miasta, po zapoznaniu się z projektem uchwały Rady Miasta Katowice  
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Katowice na lata 2025-2050,  
w głosowaniu: jednogłośnie 8 głosów „za” - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt”. 
 
Punkt 5.  
Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GASKA poinformował, że na posiedzenie do 
wiadomości Komisji nie wpłynęła żadna korespondencja. Następnie Pan Przewodniczący 
zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos w tym punkcie porządku obrad,  
a wobec braku zgłoszeń poprosił, żeby w miarę możliwości sygnalizować wcześniej pytania, 
które nasuwają się w związku z omawianymi podczas posiedzenia materiałami. 
Zdecydowanie ułatwiłoby to sytuację osobom, które mogłyby przygotować się na posiedzenie 
Komisji i udzielić odpowiedzi w wyczerpujący sposób. 
 
Pan Radny B. PRONOBIS zaznaczył, że nie zawsze jest to możliwe, ponieważ pytania czasami 
pojawiają się dopiero w trakcie dyskusji/ prezentacji podczas posiedzenia Komisji. Nie zawsze 
można się do tego zastosować. 
 
Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN – GASKA wobec braku dalszych zgłoszeń przeszedł 
do następnego punktu porządku obrad. 
 
Punkt 6. 
Zakończenia posiedzenia. 

 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Pan A. LEJMAN - GĄSKA 
podziękował wszystkim za udział i aktywność w dyskusji podczas posiedzenia Komisji,  
a następnie zamknął obrady. 

Przewodniczący 
Komisji Budżetu Miasta 

 
Adam LEJMAN - GĄSKA 

Protokołowała: Alicja MAZUR 


